indurisset. iij. Regum. xij.

Patientie exemplum habemus a christo. maxime ut furori cedamus Nam xpus qui patrenerat in deos plures incitavit. et ab eis delectavit Luce. iij. Jobanis. viij. Math. x. Exemplum etiam patientie habemus a christo tempore passionis quia patientiam conservaui in verbis detractorum et contumeliosorum. in factis illusionibus et verbis crucifixione in morte Math. xxvi. Marci. xiiij. Luce xxij. Iohannis. xvij.

De paupertate et inopia.

Possessionem
propriam de
aspicere

Refectionem
sobrietatis p
ficere.

Pauperes spu
debent

Ostensionem
christi paup
tatis aspicere
Dilationem
sublimitatis i
spicere.

Inpertas spiritua
lis siue pauper spu
mihil debet. propriu pos
fidere. In cuius figura Iacob patriarcha fugiens elauit ad laban vadens nec animal nec famulum habuit. sed in baculo suo iordanem transiuit. et volens requiescere lectum non habuit. sed lapide supponens capiti sic dormiuit. Genesis. xxv. Ioseph pascebat oues iuxta. quod oues proprias non habuit. Exodi. iij. Filij techabitaru domos non inhabitant. vinum non bibebant et vineas nec tabernacula edificabant. et agros non serebant Iheremie. xxxv. Adolescenti dixit dominus. si vis perfectus esse vade vende omnia que habes et da pauperibus Math. xix. In primitia ecclesia omnia dabant. et quasi omnia habebant Act. iij. Petrus pauper dixit claudio. argentum et aurum non est mihi. sed quod habeo tibi do Act. iij. Paulus dixit sibus achie. argentum et aurum et vestem non occupavi Act. xx.

Pauperes spiritu parce
vivere debent ⁊ d' modico vi
ctu pretari. nam sic vivebat
Ruth que colligebat spicas
post terga metentiu. Ruth. ij.
Oultu pce ⁊ magna cu pe
nuria vivebat helias qn pe
tijt buccellā pāis ⁊ paululū
aque a sareprana vidua sibi
dari. iij. Re. xvij. Filij pph
etarum sans repate vivebāt
qz paz de pane ⁊ pulmentū
in spidum comedebant. iij.
Regum. iij. Paulus ap'ls
dicebat esurimus ⁊ sitimus
Paupertas exēplū habem?
a xpo qui ē de paupe matre
natus ⁊ paupe fabro nutri
tus ⁊ in paupe loco reclina
tus pāis pauperū inuo
lutus in pauperū oblatione
tēplo presentatus redēptus
se turturibus colūbaz duode
mis. in tēplo sine familia est
reptus. hec omnia nobis in
eternū paupertatis sustinuit
patiēter. Luc. ij. Ad paupes
nuptias vbi vinum defecit ⁊
defuit inuitat? accessit ⁊ ibi
aquam in vinum conuertit.

Jobā. ij. Caput vbi reclina
ret nō habuit. Mat. xi. xvij
Pauperz familiam habuit
Mat. iij. In cruce patiens
nudus pependit ⁊ mortuus
iacuit i sepulcro alieno. Jos
ban. xix. Paupes spiritu
⁊ paupertatem patienter su
stinentes ⁊ ferētes exaltant
bitantur ⁊ remunerantur a deo
in presenti ⁊ in futuro. nam
saul qui vno seruo pretus
lōge querebat asinas patris
non equos ⁊ cuius familia
minima fuit vnctus est in re
gem primi. Regum. decimo
David existens in pascuis ⁊
quasi nihil reputatus fuit p
samuelem etiam vnctus est
in regem quem etiam misit
pater ad fratres victualibus
oneratum. primi. Regū. de
cimo sexto ⁊ decimo septimo
In cuius figura nabuchodo
nosor paupes dimisit diui
tes iterfecit vel captiuos du
xit. et significat qd dominus
paupes dimittit solutos ire
ad gaudia celi. diuites vero
ad penas infernoz deducit.

Iheremie. xxxix. Inter beatitudines quas dominus promittit & posuit. prima est paupertatis **Mathei. v.** **Q**uam remunerationem promittit Christus diuitias relinquentibus propter eum **Luce. xviij.** **Mathei. xix.** **L**azarus pauper in sinu abrahe ab angelis est deportatus **Luce. xvi.** **O**b hanc causam pauperes & debiles. cece & claudi ad magnam cenam per regis nuncios introducti sunt **Luce. xiiij.**

De pace & concordia

Approbatur placencia diuine dilectionis
Comprobatur signis exterioris placencie.
Roboratur subiectionis beniuolentia
Turbatur multis vicibus
Consummatur in excellentia supnedilectionis

Pax & **C**oncordia

Approbatur unitas inter homines super omnia alia opera deplacent. **I**n cuius signum omnia animalia preter hominem fecit duplicia. scilicet marem & terram. hominem vero vnum ut bonum unitatis pacis & concordie commendaret **Genesis. i.** **Q**uauis dauid esset sanctus noluit tamen deus ut edificaret ei domum. quia fuit bellicosus sed salomon qui interpretatur pacificus ut ostenderet pacificorum solum accepta sacrificia seruicia reputari. **ij. Regum. iij. v. & vi. capitulis.** **D**iliget corda pacifica & in eis habitat. **I**n cuius rei figura ostensum est helie quod dominus non erat in promouione nec in grandi vento aut grandineo sed in sibulo aeris tereno. **ij. Regum. xix.** **Q**uod deus pacem sic diligat patet ex hijs quia in eius natiuitate angeli pacem annunciarunt. **Luce. ij.** **P**acem precepit discipulis inter se habere **Matth. ix.**